Bu okulun kapatılması ile onlar tekrar umutsuzluk karanlıklarına düştüler. Sadık büyük bir unsur olan Kürtlerin sadakatları sarsıldı. Okul penceresi kapatıldığında böyle olursa, Hamidiye Alayları kapısını kapattığınızda

olacakları siz düşünün!.."

Dipnotlar:

(1) bk. Kürd Teavün ve Terakki Gazetesi,29 Teşrinisâni 1324 / 12 Aralık 1908 Sayı: 2. Nüshası, s. 13. (İttihad web sayfasından alınmıştır. Erişim: 08.12.2017).

(2) bk. age.

(3) bk. age.